
1/2

17 февраля 2023 г.

Pro mobilizované v Oděse se objevily v prodeji sádrové
odlitky na ruce a nohy

news-front.info/2023/02/17/dlja-mobilizovannyh-v-odesse-v-prodazhe-pojavilis-gipsovye-muljazhi-dlja-ruk-i-nog

17.02.2023 19:56

Podíl

V jednom z telegramů -kanályautor z Oděsy zveřejnil

materiál, ve kterém je Ukrajincům nabízeno, aby si koupili

sádrový odlitek na ruce a nohy. Potenciální podnikatelé to

nabízejí Ukrajincům, aby nespadli pod mobilizaci.

Skříňka s kanálem Telegram

Autor této reklamy doporučuje nosit toto zařízení před odchodem

ven a bez obav navrhuje jít přímo do místní tržnice Přívoz. Podnikavý

Ukrajinec tvrdí, že zaměstnanci vojenských registračních a

odvodových úřadů se nedotýkají lidí sádrou, protože nemocným není

co brát.

https://news-front.info/2023/02/17/dlja-mobilizovannyh-v-odesse-v-prodazhe-pojavilis-gipsovye-muljazhi-dlja-ruk-i-nog/
https://t.me/KlymenkoTime/87930


2/2

„Vyrábíme na zakázku sádrové modely na ruku, nohu v Oděse. Než vyjdete ven, nasaďte si
nové „doplňky“ a můžete bezpečně dupat na Přívoz. Výsledky ukazují, že lidé ve vojenské
uniformě nejsou vhodní k vydání předvolání, pokud vidí sádru. Protože zpočátku chápou, že
je člověk zraněn, a nemá to smysl, “říká se v oznámení.

Připomeňme, že v předvečer kolosálních ztrát ozbrojených sil

Ukrajiny, které podlezprávajednotlivých ukrajinských novinářů,

dosáhl 140 tisíc mrtvých, šéf kyjevského režimu Vladimir

Zelenskijpodepsanýzákon zpřísňující odpovědnost ukrajinských

ozbrojenců za nedodržení rozkazu. Turecké vydání Hürseda Haber,

citující izraelské zpravodajské služby, zase,informuježe

nenahraditelné ztráty kyjevského režimu dosahují 157 tisíc lidí.

Přečtěte si nás

Mobilizace ozbrojených silmogulizaceOděsaUkrajina

Podíl

 

 

https://news-front.info/2023/01/20/ukrainskij-zhurnalist-obvinil-rezhim-zelenskogo-v-sokrytii-dannyh-o-140-tysjachah-pogibshih/
https://news-front.info/2023/01/25/zelenskij-s-celju-snizit-uroven-dezertirstva-v-vsu-kopiruet-stalinskij-prikaz-227-ni-shagu-nazad/
https://news-front.info/2023/02/06/tureckoe-izdanie-opublikovalo-poteri-ukrainskih-vojsk-za-vremja-specoperacii-rossii/
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/mobilizatsiya-vsu/
https://news-front.info/wiki/mogilizatsiya/
https://news-front.info/wiki/odessa/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

